
 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 11 
dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) 
 

 

Název veřejné zakázky: Elektromontážní práce II – Stavby malého rozsahu a běžné 
opravy na zařízení NN do 1000 V 

Ev.č. ve Věstníku veř. zakázek Veřejná zakázka navazující na zavedený systém kvalifikace s 
názvem „Systém kvalifikace – Elektromontážní práce II“, ev. č. 
zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2024-037732 

Druh zadávacího řízení: Užší řízení dle ZZVZ 

Druh veřejné zakázky podle 
předmětu 

Stavební práce 

Režim veřejné zakázky Nadlimitní 

 
I. 

Dotaz dodavatele č. 1: 
Dobrý den, 

máme za sdružení dodat přílohy č.00_Priloha_10_Seznam pracovníků zhotovitele a také 

00_Priloha_2_Seznam poddodavatelů a Jiných osob Zhotovitele. Naše otázka zní, zdali tyto přílohy 

má dodávat jen vedoucí společník sdružení anebo všichni členové sdružení? Děkuji 

 

Odpověď zadavatele č. 1: 
Zadavatel uvádí, že tyto přílohy 00_Priloha_10_Seznam pracovníků zhotovitele a také 

00_Priloha_2_Seznam poddodavatelů a Jiných osob Zhotovitele by měl účastník doložit pouze 1x. 

Tedy vyplněné za všechny členy tzv. sdružení. 

 

 

Dotaz dodavatele č. 2: 
Vážený zadavateli, 

Prosíme o upřesnění k předběžné výzvě k předložení dokladů. 

1. V bodu f) uvedené výzvy uvádíte, že požadujete v rámci součinnosti "do vzoru rámcové dohody 

doplnit údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy (zejména vlastní identifikaci a nabídkovou cenu. 

Nabídková cena se má doplnit kam v této smlouvě? V článku smlouvy 13. zde je uvedeno, že cenu 

doplní objednatel. 

 

Odpověď zadavatele č. 2: 
Zadavatel uvádí, že se jedná o administrativní pochybení, cenu v čl. 13. rámcové dohody doplňuje 

zadavatel, účastník nabídkovou cenu neuvádí, ta je identifikována v přílohách Hodnotící model. 

 

 



 

 

II. 
 
S ohledem na to, že lhůta pro podání nabídek již uplynula, nedochází ke změně lhůty pro podání 

nabídek. 

 
 
V Brně   
 
 

---------------------------------- 
Ing. Lenka Popelková 

    manažer veřejné zakázky 
                   EG.D, s.r.o. 
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